

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรั้วตาข่ายเหล็กพร้อมป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะกอก..... หมู่ที่ 2 บ้านหนองมะกอก ตำบลวังจันทร์ อำเภอกงกระเจา จังหวัดเพชรบุรี.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 400,000 บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- งานรั้วตาข่ายเหล็ก..... 1 งาน
- งานป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก..... 1 งาน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 21 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน..... 400,000 บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบ ปร.4.....
5.2 แบบ ปร.5.....
5.3
5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายสุวัฒน์ อยู่เป็นสุข ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
6.2 นายสุรฤทธิ์ คชาวงษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
6.3 นายพัลลภ ม่วงไหมทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

งานอาคาร

เลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะกอก พร้อมรั้วกำแพง หมู่ที่ ๒ ตำบลวังจันทร์ อำเภอกำแพงกระเจาน จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

๓ /๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอกำแพงกระเจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน

๑ หน้า

ปริมาณงาน รั้วกำแพง ยาวรวม ๑๒๖.๕๐ เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก และป้าย คสล.

มูลค่างบประมาณ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

หน่วย:บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	๐.๐๐	๑.๒๕๐๙	๐.๐๐	
๒	ประเภทงานทาง	๐.๐๐	๑.๓๓๔๗	๐.๐๐	
๓	ประเภทงานอาคาร	๓๑๒,๔๓๐.๒๒	๑.๒๗๐๘	๓๙๗,๐๓๖.๓๓	
๔	ประเภทงานชลประทาน	๐.๐๐	๑.๓๒๖๖	๐.๐๐	
๕	ป้ายโครงการ	๓,๐๐๐.๐๐		๓,๐๐๐.๐๐	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
				รวมราคาก่อสร้าง	๔๐๐,๐๓๖.๓๓
				ขอคิดโครงการที่ราคา	๔๐๐,๐๐๐.๐๐


ตัวอักษร (สีสนบาทถ่วน)

ความเห็นคณะกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับสรุปผลการ ประมาณราคาและราคากลางที่กำหนด รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์กำหนด นี้แล้ว

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ
(นายสุรวัดน์ อยู่เป็นสุข)

(ลงชื่อ)  ผู้เสนอ
(นายสุรฤทธิ ศุขวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ
(นายสมชาย พรพิจิตรทรัพย์)
นายก อบต.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านพักคนชราตำบลบ้านหนองมะเกลือ พร้อมรั้วกำแพง หมู่ที่ ๒
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลวังจันทร์ อำเภอแม่จัน จ. เชียงราย

แบบเลขที่ ๓ ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแม่จัน จ. เชียงราย

อนุมัติงบประมาณ ณ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ปริมาณงาน รั้วกำแพง ยาวรวม ๑๒๖.๕๐ เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก และป้าย คสล.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานกำแพงกันดิน									
1. งานชุดคืบ									
1.1	งานชุดคืบพร้อมกลบดิน	17.39	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,573.72	2,573.72	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น ทบ 0.10 ม.	2.00	ลบ.ม.	397.20	794.40	99.00	198.00	992.40	
2. งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบ + ไม้คร่า	13.00	ตร.ม.	250.00	3,250.00	133.00	1,729.00	4,979.00	
2.2	ตะปู	4.00	ก.ก.	46.73	186.92	0.00	0.00	186.92	
3. งานคอนกรีต									
3.1	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 ทบ 0.05 ม.	0.50	ลบ.ม.	1,432.00	721.73	398.00	200.59	922.32	
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	4.40	ลบ.ม.	1,650.00	7,260.00	391.00	1,720.40	8,980.40	
4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
4.1	เหล็กฉีกรูป dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	44.62	ก.ก.	17.68	788.92	4.10	182.95	971.87	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	357.51	ก.ก.	14.52	5,191.03	3.30	1,179.78	6,370.81	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	11.00	ก.ก.	43.61	479.71	0.00	0.00	479.71	
งานรั้ว คสล.									
1. งานคอนกรีต									
1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 กก./ตร.ชม.)	1.00	ลบ.ม.	1,650.00	1,650.00	391.00	391.00	2,041.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน									๒๐,๙๐๖.๕๔

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านชุมชนพัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะกอก พร้อมรั้วกำแพง หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๒ ตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงจระจาม จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงจระจาม จังหวัดเพชรบุรี

อนุมัติงบประมาณ ณ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ปริมาณงาน รั้วกำแพง ยาวรวม ๑๒๖.๕๐ เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก และป้าย คสล.

แบบเลขที่ ๓ ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							๒๘,๕๓๘.๑๕	
2. งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
2.1	เหล็กฉิวเรียบ dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	20.98	ก.ก.	17.68	370.85	4.10	86.00	456.85	
2.1	เหล็กฉิวเรียบ dia. 9 มม. (4.995 กก./เส้น)	23.98	ก.ก.	15.73	377.14	4.10	98.30	475.44	
2.2	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	68.73	ก.ก.	14.52	997.98	3.30	226.81	1,224.79	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	3.00	ก.ก.	43.61	130.83	0.00	0.00	130.83	
3. งานสถาปัตยกรรม									
3.1	งานก่ออิฐบล็อก ครึ่งแผ่น	43.20	ตร.ม.	177.00	7,646.40	65.00	2,808.00	10,454.40	
3.2	งานฉาบผนัง+คาน+ทับหลัง เรียบ 2 ด้าน	116.46	ตร.ม.	63.00	7,336.98	82.00	9,549.72	16,886.70	
3.3	แผ่นพื้นสำเร็จรูป งานรั้ว ตาช้ำย	108.00	ตร.ม.	267.00	28,836.00	82.00	8,856.00	37,692.00	๓๕,๘๑๕.๑๖
1.1	งานชุดคันทันพร้อมสกรีน	0.12	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	11.68	11.68	
1.2	งานหล่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	11.00	ฟุต	1,051.00	11,561.00	0.00	0.00	11,561.00	
1.3	งานหล่อเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/2"	68.00	ฟุต	747.00	50,796.00	0.00	0.00	50,796.00	
1.4	งานเชื่อมประกอบท่อเหล็ก	8,415.30	ก.ก.	0.00	0.00	5.00	42,076.50	42,076.50	
1.5	งานฉาบชายขอบคานสี่เหลี่ยมเขมเบ็ญรูป ช่องชาย 2 นิ้ว กว. 3.20 มม.	152.75	ตร.ม.	82.00	12,525.50	120.00	18,330.00	30,855.50	๓๐๕,๓๐๐.๖๕
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								๓๐๑,๑๑๕.๘๕	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะกอก พร้อมรั้วกำแพง หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๒ ตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงระยอง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงระยอง จังหวัดเพชรบุรี

อนุมัติงบประมาณ ณ

เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ปริมาณงาน

รั้วกำแพง ยาวรวม ๑๒๖.๕๐ เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก และป้าย คสล.

แบบเลขที่

๓ ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							๒๓๑,๑๑๙.๘๔	
1.6	หัวบัวเหล็กรูปทรงบัว ๑ 2 นิ้ว	35.00	อัน	95.00	3,325.00	20.00	700.00	4,025.00	
1.7	หัวบัวเหล็กรูปทรงบัว ๑ 3 นิ้ว	6.00	อัน	155.00	930.00	20.00	120.00	1,050.00	
1.8	งานท่อเหล็กอานสังกะสี dia 3"	2.00	ฟ่อน	1,685.90	3,371.80	0.00	0.00	3,371.80	
	งานประตูทางเข้า - ออก 1								
1.1	งานชุดดับพร้อมกลบดิน	2.00	ส.บ.ม.	0.00	0.00	148.00	296.00	296.00	
1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 กก./ตร.จ.ม.)	1.50	ส.บ.ม.	1,650.00	2,475.00	391.00	586.50	3,061.50	
1.3	งานเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x3" ทน 2.3 ม.ม.	3.00	ฟ่อน	370.83	1,112.49	0.00	0.00	1,112.49	
1.4	งานเหล็กกล่อง ขนาด 3/4"x3/4" ทน 1.6 ม.ม.	9.00	ฟ่อน	100.00	900.00	0.00	0.00	900.00	พร้อมเสาปูน
1.5	งานเหล็กแบบ 1 1/2" ทน 1/4"	2.00	ฟ่อน	355.14	710.28	0.00	0.00	710.28	
1.6	งานเหล็กฉาก 40x40x4 ม.ม.	2.00	ฟ่อน	82.00	164.00	0.00	0.00	164.00	
1.7	งานเหล็กฉีกเรียบ dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.87	ก.ก.	17.68	15.31	4.10	3.55	18.86	
1.8	เหล็กฉีกเรียบ dia. 9 มม. (4.995 กก./เส้น)	3.19	ก.ก.	15.73	50.15	4.10	13.07	63.22	
1.9	ชุดล้อเหล็ก ขนาด 2- dia 4 นิ้ว พร้อมแผ่นเหล็กยึด	1.00	พลา					2,000.00	
						(ค่าวัสดุและค่าแรงงานหน้าจ่าย 2,000 บาท/พลา)			
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							๒๔๗,๘๑๒.๗๘	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบ้านศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะกอก พร้อมรั้วกำแพง หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๒ ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

๓ ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

อนุมัติงบประมาณ ณ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ปริมาณงาน รั้วกำแพง ยาวรวม ๑๒๖.๕๐ เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก และป้าย คสล.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							๒๕๗,๘๔๒.๙๘	
	งานประตูทางเข้า - ออก 2								
1.1	งานท่อเหล็กกอบสังกะสี dia 1 1/2"	1.00	ท่อน	747.00	747.00	0.00	0.00	747.00	
1.2	บุสลักติดบานประตู dia 1 1/2"	3.00	อัน	80.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
1.3	กลอนเหล็กประตูพร้อมกุญแจ	1.00	ชุด	270.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
1.4	งานลวดช่วยแขวนคว้านสี่เหลี่ยมขอบเบี่ยงรูป ช่องคว้าน 2 นิ้ว ลวด 3.20 มม.	1.00	ตร.ม.	80.00	80.00	120.00	120.00	200.00	
1.5	งานเชื่อมประกอบท่อเหล็ก ประตูเหล็ก	1.00	เหมา					300.00	๑,๗๕๗.๐๐
	งานป้าย คสล.								
	1. งานชุดดิน								
1.1	งานชุดดินพร้อมกลบดิน	0.30	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	44.40	44.40	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น หมา 0.05 ม.	0.03	ลบ.ม.	397.20	10.92	99.00	2.72	13.65	
	2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบ + ไม้คร่า	4.00	ตร.ม.	250.00	1,000.00	133.00	532.00	1,532.00	
2.2	ตะปู	1.00	ก.ก.	46.73	46.73	0.00	0.00	46.73	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							๒๕๑,๒๘๖.๗๖	

กลุ่มงานงาน
 ชัดโครงการงานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง

งานอาคาร
 โครงสร้างก่ออิฐฉาบปูน
 หมู่ที่ ๒ ตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงระจัน จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงระจัน จังหวัดเพชรบุรี

อนุมัติงบประมาณ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
 ปริมาณงาน รื้อกำแพง ยาวรวม ๑๒๖.๕๐ เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก และป้าย คสล.

แบบแปลนที่ ๓ นส๑๐๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3. งานคอนกรีต									
3.1	งานคอนกรีตหยาบ 1:3.5 ทน 0.05 ม.	0.03	ลบ.ม.	1,432.00	35.80	398.00	9.95	45.75	
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2.4 (240 กก./ตร.ม.)	0.48	ลบ.ม.	1,650.00	795.84	391.00	188.59	984.43	
4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
4.1	เหล็กฉีกรับ dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	16.65	ก.ก.	17.68	294.37	4.10	68.27	362.64	
4.2	เหล็กฉีกรับ dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	56.17	ก.ก.	19.26	1,081.70	3.30	185.35	1,267.05	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	2.00	ก.ก.	43.61	87.22	0.00	0.00	87.22	
5. งานสถาปัตยกรรม									
5.1	งานก่ออิฐบล็อกจากซีเมนต์	4.00	ตร.ม.	177.00	708.00	65.00	260.00	968.00	
5.2	งานฉาบผนังเรียบ	8.00	ตร.ม.	63.00	504.00	82.00	656.00	1,160.00	
5.3	งานบัวปูนขึ้น ทน 0.05 ม.	10.00	เมตร	60.00	600.00	80.00	800.00	1,400.00	
5.4	งานท่อนเหล็กทาบสังกะสี dia 2"	1.00	ฟุต	1,051.00	1,051.00	300.00	300.00	1,351.00	
5.5	เหล็กกล่อง ขนาด 1'x1" ทน 1.6 มม.	2.00	ฟุต	115.85	231.70	0.00	0.00	231.70	
5.6	ไม้เทียม ขนาด 2 นิ้ว สีธรรมชาติ 16x50x30.50มม.	3.00	แผ่น	75.58	226.74	0.00	0.00	226.74	
5.7	ตัวหนังสือ (ตามแบบกำหนด)	1.00	พม่า	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน									๒๖๘,๕๓๒.๒๕

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างบ้านชุมชนพัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะกอก พร้อมรั้วกำแพง หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ ๓ No.๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

อนุมัติงบประมาณ ณ เมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ปริมาณงาน รั้วกำแพง ยาวรวม ๑๒๖.๕๐ เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก และป้าย คสล.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.8	เชื่อม ประกอบ ติดเหล็ก ติดตั้งแผ่นไม้	1.00	เพลา	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	๒๖๘,๓๗๑.๒๘
6.1	6.งานสี	124.46	ตร.ม.	37.31	4,643.60	34.00	4,231.64	8,875.24	
6.2	สีน้ำมัน	0.71	ตร.ม.	40.75	29.05	38.00	27.09	56.15	๘,๙๓๑.๓๙
	งานชุดต่อต่างป่า								
	1. งานชุดต่อต่างป่า								
1.1	งานต่างป่า ปรับพื้นที่ (รวมชุดดินขาว ขนาดเล็ก-ไฮพาร์ม)	8.00	ช.บ.	0.00	0.00	1,300.00	10,400.00	10,400.00	
1.2	งานดินถม พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ	80.00	ลบ.ม.	65.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
1.3	งานอุกเรียงดินด้านข้าง พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ	75.71	ลบ.ม.	110.00	8,327.55	0.00	0.00	8,327.55	๒๓,๕๖๗.๕๕
1.1	งานไฟส่องสว่าง ป้าย คสล.	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
1.2	ไฟสปอร์ตไลท์ led 50W.	1.00	เพลา	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	งานติดตั้งหลอดไฟ สายไฟ พร้อมค่าแรงงานเดินไฟฟ้า								
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							๓๑๒,๘๙๐.๒๒	